
２０１８年３月３0日（土）　１日目

１．競技規則　８人制サッカーで行う

　　　　　　　　　　 勝ち３　引分け１　負け０　　※同勝ち点時は、得失点差⇒総得点⇒該当チームの対戦⇒代表者による抽選の順とする

２．競技時間　１２分－５分－１２分　　※時間短縮のため試合後のベンチ挨拶は行いません。握手で終了。

３．審　　判　１人制　相互審判（前半左、後半右）

1 A 0 ― 2 0 ― 0 E 5 ― 0

2 B 0 ― 1 4 ― 0 F 1 ― 1

3 C 1 ― 0 1 ― 1 E 9 ― 0

4 D 0 ― 4 0 ― 3 F 1 ― 1

5 A 2 ― 0 3 ― 0 E 5 ― 2

6 B 1 ― 0 1 ― 1 F 0 ― 2

7 C 0 ― 0 0 ― 1 E 1 ― 1

8 D 6 ― 0 6 ― 0 F 2 ― 1

9 A 2 ― 0 1 ― 0 E 0 ― #

10 B 0 ― 12 0 ― 2 F 1 ― 1

11 C 1 ― 1 0 ― 3 E 6 ― 2

12 D 3 ― 1 0 ― 2 F 0 ― 0

前半左、後半右 RESC

斑鳩

ポルベニル エンジ

ソレステレージャ奈良

高市

葛城新庄

前半左、後半右 オールサウス石山

スポーツネット

前半左、後半右斑鳩

Anillo 前半左、後半右

前半左、後半右

南紀

オールサウス石山 前半左、後半右

うりぼう上野

前半左、後半右うりぼう上野葛城新庄

前半左、後半右Anillo

対　　　　　　戦 審　判

前半左、後半右フルジェンテ桜井 長野

京都紫光

斑鳩

フルジェンテ桜井

スポーツネット

前半左、後半右

15:55

前半左、後半右

前半左、後半右

10:40 ポルベニル エンジ ゼッセル熊取

平群

南紀 前半左、後半右

前半左、後半右

Anillo 前半左、後半右

11:50

15:20

高市

長野

14:45

オールサウス石山12:25

前半左、後半右

時間

9:30 前半左、後半右

審　判対　　　　　　戦

ブ
ロ
ッ

ク

センチュリー

Bコート(本部を背に左側）

前半左、後半右

11:15

10:05

Ａコート(本部を背に右側）

平群 京都紫光

高市 前半左、後半右 前半左、後半右

審　判

センチュリー

センチュリー グリーンウェーブ四條畷 前半左、後半右

巨椋ボンバーズ エルマーノ 前半左、後半右

グリーンウェーブ四條畷

奈良東和 前半左、後半右

長岡京 グリーンウェーブ四條畷 前半左、後半右

ブ
ロ
ッ

ク 対　　　　　　戦

ポルベニル ホワイト 五條

前半左、後半右

奈良東和 前半左、後半右

ポルベニル ホワイト エルマーノ 前半左、後半右

エルマーノ

長岡京

五條 前半左、後半右14:45

15:20

15:55

16:30

ポルベニル ホワイト 巨椋ボンバーズ

9:30

10:05

前半左、後半右

10:40

11:15

11:50

12:25

13:00

13:35

14:10

ソレステレージャ奈良 前半左、後半右

フルジェンテ桜井 前半左、後半右

ゼッセル熊取

２０１９年度　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１　　《予選リーグ結果》

高取健民グラウンド 明日香近隣グラウンド

うりぼう上野

時間

京都紫光 長野 前半左、後半右

前半左、後半右

五條 巨椋ボンバーズ 前半左、後半右

奈良東和 長岡京 前半左、後半右

13:00

13:35

14:10

16:30 予選終了 予選終了

ゼッセル熊取

南紀

葛城新庄前半左、後半右

予選終了

ソレステレージャ奈良

RESC

スポーツネット

平群

ポルベニル エンジ

RESC



0 2 2 0 0 2

2 0 3 0 1 0

0 2 0 3 0 0

2 0 0 1 0 0

0 1 0 12 0 1

1 0 1 1 0 2

12 0 1 1 4 0

1 0 2 0 0 4

1 0 1 1 0 0

0 1 0 1 0 3

1 1 1 0 1 1

0 0 3 0 1 1

0 4 3 1 0 6

4 0 6 0 0 2

1 3 0 6 0 3

6 0 2 0 3 0

1 1 5 0 6 2

1 1 10 0 9 0

0 5 0 10 2 5

2 6 0 9 5 2

0 0 1 1 0 2

0 0 1 2 1 1

1 1 2 1 1 1

2 0 1 1 1 1

0 6 1

順位

4

ー 5 3

2

0

2

1

ポルベニル エンジ ー ー

0 0

3 2

Dブロック ソレステレージャ奈良 南紀 Anillo スポーツネット 勝点

ソレステレージャ奈良 3 3 11 -8ー ー ー

10 2

順位

3

28

失点 得失差得点

12 -11 4

南紀

Anillo 0 1

6

スポーツネット 9 11 0 11ー ー ー 1

Eブロック センチュリー 長岡京 奈良東和 グリーンウェーブ四條畷 勝点 得点 失点 得失差

7 20 1 19

9 2

1

順位

センチュリー 7 12 3ー ー ー

奈良東和 0 2 17 -15 4

長岡京

失点 得失差

グリーンウェーブ四條畷 3 4 20

順位勝点 得点

-16

1 2 3 -1

3

31 3 -2

Eブロック ポルベニル ホワイト 宇治巨椋ボンバーズ 五條 エルマーノ

ー ーポルベニル ホワイト 2

五條 5

ー

4 3 1 2

宇治巨椋ボンバーズ 4

1エルマーノ 5 4 2 2ー ー ー

ー ー ー

ー ー ー

ー ー ー

ー ー ー

得点

ー ー ー

ー ー ー

ー ー ー

Aブロック 平群 京都紫光 フルジェンテ桜井 長野 勝点 失点 得失差 順位

平群 ー ー ー 3 2 4 -2 3
京都紫光 ー ー ー 9 6

フルジェンテ桜井 ー ー ー 1 5 -5 4
長野 ー ー ー 4 2 1 1 2

Bブロック 高市 RESC 斑鳩 オールサウス石山 勝点 得点 失点 得失差 順位

高市 ー ー ー 0 0

RESC ー ー ー 4

14 -14 4

1

32 3 -1

17 1斑鳩 ー ー ー 7 16

オールサウス石山 ー ー ー 6 3 4 -1

得失差

2 1 1

Cブロック ポルベニル エンジ ゼッセル熊取 葛城新庄 うりぼう上野 勝点

ー ー ー

1

得点 失点

3

5 -5

葛城新庄 ー ー ー 5

ゼッセル熊取

２０１９年度 　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１

　　《予選リーグ成績表》

1

うりぼう上野 ー ー ー 5 4



１．競技規則 ８人制サッカーで行う

２．競技時間 １2分－5分－１2分 (PKサドンデス）

決勝戦⑫のみ　15分－5分－15分 (PK3人制）

３．審　　判 １人制　相互審判（前半左、後半右）

3 0

1 0 0 1 2 0

0 （１ ２）0 2 4 2 0 1 0

0 （1 ０） 0 6 0

3 0

0 5

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

10 ―

11 ―

12 ―

２０１９年度 　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１

２０１９年３月３１日（日）　２日目　　《畝傍山(上位)トーナメント表》

時　間
高取健民グラウンド　Aコート(本部を背に右側）

対　　　　　　戦 審　判

③

9:00 京都紫光
0
(1

0
2)

斑鳩 前半左、後半右

9:35 うりぼう上野 2 4 センチュリー 前半左、後半右

12:30 スポーツネット 6 0 エルマーノ 前半左、後半右

13:05 南紀 2 0 長岡京 前半左、後半右

5 スポーツネット 前半左、後半右

13:40 うりぼう上野 3 0 エルマーノ 前半左、後半右

3 0 南紀 前半左、後半右

14:50 センチュリー 0 1 長岡京 前半左、後半右

15:25 斑鳩

④

⑥

① ②

⑤ ⑦

10:10

10:45

11:20

14:15 京都紫光 0

エルマーノ

うりぼう上野

センチュリー

⑧

⑫

⑪

⑨

⑩

長岡京

前半左、後半右

前半左、後半右

前半左、後半右

前半左、後半右11:55

南紀

長岡京

京都紫光

斑鳩

スポーツネット2

エルマーノ京都紫光 斑鳩 うりぼう上野 センチュリー 南紀 スポーツネット

1

0
(1

1

0

0

0
0)

0



１．競技規則 ８人制サッカーで行う

２．競技時間 １2分－5分－１2分 (PKサドンデス）

決勝戦⑫のみ　15分－5分－15分 (PK3人制）

３．審　　判 １人制　相互審判（前半左、後半右）

8 0

0 7

5 0 0 (2 1) 0

5 0 2 0 0 1 0 0

（8

1 (3 2) 1 0 1

1 0

0 5

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

10 ―

11 ―

12 ―

２０１９年度 　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１

２０１９年３月３１日（日）　２日目　　《耳成山(中位)トーナメント表》

⑫

⑪

⑥ ⑧

① ② ③ ④

⑤ ⑦

オールサウス石山 ソレステレージャ奈良 五條 平群

⑨

⑩

時　間
高取健民グラウンド　Bコート(本部を背に左側）

対　　　　　　戦 審　判

9:00 オールサウス石山 5 0 ソレステレージャ奈良 前半左、後半右

9:35 五條 2 0 平群 前半左、後半右

10:10 葛城新庄 RESC 前半左、後半右

10:45 長野 ポルベニル エンジ 前半左、後半右

0

0
（8

11:20 ソレステレージャ奈良 平群 前半左、後半右

11:55 オールサウス石山 五條 前半左、後半右

1
（3

5

12:30 葛城新庄 0 1 長野 前半左、後半右

前半左、後半右

13:05 RESC
0
（2

0
1）

ポルベニル エンジ 前半左、後半右

0 5 長野 前半左、後半右

13:40 平群 1 0 葛城新庄

14:50 五條 0 7 ポルベニル エンジ 前半左、後半右

14:15 ソレステレージャ奈良

15:25 オールサウス石山 8 0 RESC 前半左、後半右

1

0
9）
1
2）

0

    9）

葛城新庄 RESC 長野 ポルベニル エンジ



１．競技規則 ８人制サッカーで行う

２．競技時間 １2分－5分－１2分 (PKサドンデス）

決勝戦⑫のみ　15分－5分－15分 (PK3人制）

３．審　　判 １人制　相互審判（前半左、後半右）

3（1 2）3

0 1

4 0 2 0

4 0 0 1 2 1 2 0

0（1 0）0 0（1 0）0

0 2

0 1

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

10 ―

11 ―

12 ―

２０１９年度 　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１

２０１９年３月３１日（日）　２日目　　《香久山(下位)トーナメント表》

⑫

⑪

⑥ ⑧

① ② ③ ④

⑤ ⑦

フルジェンテ桜井 高市 ゼッセル熊取 グリーンウェーブ四條畷

時　間
明日香近隣グラウンド　

対　　　　　　戦 審　判

4 0 高市 前半左、後半右

⑨

⑩

9:35 ゼッセル熊取 0 1 グリーンウェーブ四條畷 前半左、後半右

9:00 フルジェンテ桜井

10:10 宇治巨椋ボンバーズ Anillo 前半左、後半右

10:45 奈良東和 ポルベニル ホワイト 前半左、後半右

2

2

11:20 高市 ゼッセル熊取 前半左、後半右

11:55 フルジェンテ桜井 グリーンウェーブ四條畷 前半左、後半右

0
（1

4

2 0 奈良東和 前半左、後半右

12:30 Anillo
0
（1

0
0）

ポルベニル ホワイト 前半左、後半右

13:40 ゼッセル熊取 0 2 ポルベニル ホワイト 前半左、後半右

13:05 宇治巨椋ボンバーズ

前半左、後半右

14:15 高市 0 1 Anillo 前半左、後半右

3
（1

3
2）

宇治巨椋ボンバーズ 前半左、後半右

14:50 グリーンウェーブ四條畷 0 1 奈良東和

奈良東和 ポルベニル ホワイト

15:25 フルジェンテ桜井

1

0

0
0）

1

宇治巨椋ボンバーズ Anillo



２０１９年度　第１４回 ポルベニルカップ　Ｕ－１１　　《最終結果》

《畝傍山杯(上位トーナメント）》 《耳成山杯(中位トーナメント）》 《香久山杯(下位トーナメント）》

1位 斑鳩FCドリームチップス 1位 オールサウス石山SCJｒ 1位 宇治巨椋ボンバーズSC

2位 南紀JSC 2位 RESC 2位 フルジェンテ桜井FC

3位 FCAセンチュリー 3位 3位 奈良東和FC

4位 長岡京SS 4位 五條FC 4位 FCグリーンウェーブ四條畷

5位 スポーツネットSC 5位 長野FC 5位 FC.Anillo

6位 京都紫光SC 6位 ソレステレージャ奈良2002 6位 高市FC

7位 IFCうりぼう上野'95 7位 平群FC 7位 ポルベニル ホワイト

8位 SC大阪エルマーノ 8位 葛城新庄SSS 8位 ゼッセル熊取

ポルベニル　エンジ


